
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND TOPJET F2000

TROPHY

CLASSIFICA GARA 1

DEFINITIVA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 212 BRAJNIK Paolo SRB NV RACING DALLARA F320 JEF2 SUPFO15 26'04.394 181.047 Km/h 235.2 1'41.559 3

2 51 PELLEGRINI Bernardo ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F JEF2 SUPFO15 26'10.223 5.829 237.8 1'42.560 5

3 44 ZELLER Sandro CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DFCU F3 15 26'11.520 7.126 235.2 1'42.714 3

4 63 BERTA Benjamin DFCU AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA 3 JEF2 SUPFO15 26'16.636 12.242 242.1 1'42.310 3

5 11 BOHLEN Kurt CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DFCU F3 15 26'20.602 16.208 241.6 1'43.127 7

6 46 PEREGO Riccardo ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F JEF2 SUPFO15 26'32.821 28.427 239.4 1'43.691 5

7 73 ATZORI Francesco EMOTION MOTO DALLARA F317 JEF2 SUPFO15 26'35.493 31.099 234.2 1'44.543 6

8 1 RICHERT David DFCU AUT FRANZ WOSS R DALLARA F309 JEF2 F3PRO15 27'00.027 55.633 235.8 1'46.006 4

9 14 BENALLI Andrea ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 F3PRO15 27'06.602 1'02.208 242.1 1'45.485 6

10 88 SOLFAROLI Francesco ITA FACONDINI RA F3 DALLARA 3 JEF2 F3PAM15 27'06.665 1'02.271 235.2 1'46.782 6

11 9 GIORDANO Giovanni ITA MOVISPORT F3 DALLARA 3 JEF2 F3PAM15 27'23.126 1'18.732 234.2 1'47.871 6

12 22 LUDERER Danny AUT VOGTLAND RAC F3 DALLARA F DFCU F3 15 27'24.911 1'20.517 237.3 1'47.740 12

13 15 TAPINOS Daniel AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DFCU F3 14 26'06.066 1 GIRO 236.8 1'48.626 3

14 124 PETROPOULOS Andre AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DFCU FR2.014 26'10.970 1 GIRO 235.2 1'49.694 5

15 33 MARINARO Salvatore ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 JEF2 F3AM14 26'13.030 1 GIRO 235.2 1'49.774 6

16 39 BONANOMI Edoardo ITA TEAM AUTOMOB F3 MYGALE FI JEF2 F3PAM14 26'13.267 1 GIRO 226.4 1'49.121 5

17 27 BELLEZZA Patrick ITA BELL SPEED F3 DALLARA 3 JEF2 F3PRO14 26'16.417 1 GIRO 236.8 1'49.988 6

18 31 D'AMICIS Edoardo ITA VIOLA RACING TATUUS FR 2. F2CU OPEN 14 26'23.531 1 GIRO 232.7 1'50.433 6

19 29 PALUMMIERI Stefano ITA PLMRACING TATUUS FR 2. F2CU OPEN 14 26'27.586 1 GIRO 237.8 1'50.958 7

20 23 STENTELLA Enzo ITA ONE MANAGEME F3 DALLARA F JEF2 F3PRO14 26'30.513 1 GIRO 229.7 1'49.984 14

21 83 RADRIZZANI Daniele ITA FACONDINI RA F3 DALLARA 3 JEF2 F3AM 14 26'38.382 1 GIRO 231.2 1'50.980 11

22 10 IANNACCONE Luca DFCU AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F JEF2 F3AM 14 26'53.129 1 GIRO 234.2 1'51.708 5

23 79 TURCHETTO Fabio ITA A.S.D.  RUOT TATUUS FR 2. F2CU LIGHT 14 26'53.458 1 GIRO 234.2 1'52.519 3

24 18 NERI Jean Luc FRA SUD MOTORSPO DALLARA F311 JEF2 F3AM14 26'53.621 1 GIRO 238.4 1'51.923 13

25 20 LARSEN Stig ITA AUTOMOBILE T DALLARA F312 JEF2 F3PRO14 26'54.539 1 GIRO 230.7 1'50.857 8

26 7 STOLA Armando ITA SUD MOTORSPO DALLARA F311 JEF2 F3AM14 27'23.256 1 GIRO 237.8 1'54.226 10

27 122 GROER Norbert AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DFCU FR2.014 27'44.384 1 GIRO 232.7 1'55.419 9

28 75 SHIBI Mei ITA RACING IN IT DALLARA F308 JEF2 F3PRO11 20'11.769 4 GIRI 230.7 1'47.638 9

NON CLASSIFICATI

DNF 12 LUCHETTI Guido ITA G FORCE RACI F3 DALLARA F JEF2 F3PAM 3 6'11.772 12 GIRI 225.9 2'00.359 2

GIRO VELOCE       3°  BRAJNIK Paolo             1'41.559  185.921Km/h

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI

ISCRITTI 29  PARTITI 29 NON PARTITI  RITIRATI 1 NON CLASSIFICATI CLASSIFICATI 28

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   19°C  Umidità:   74%

COND. ASFALTO              Temp:   20°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (12:35) 12:53 ORA FINE (     )

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE 2022 REG-1.99.GIR / 1

(Stampata il 15/10/2022 alle 15:23)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND TOPJET F2000

TROPHY

CLASSIFICA GARA 1

DEFINITIVA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CLASSE F.3

1 44 ZELLER Sandro CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DFCU F3 15 26'11.520 180.226 Km/h 235.2 1'42.714 3

2 11 BOHLEN Kurt CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DFCU F3 15 26'20.602 9.082 241.6 1'43.127 7

3 22 LUDERER Danny AUT VOGTLAND RAC F3 DALLARA F DFCU F3 15 27'24.911 1'13.391 237.3 1'47.740 12

4 15 TAPINOS Daniel AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DFCU F3 14 26'06.066 1 GIRO 236.8 1'48.626 3

CLASSE OPEN

1 31 D'AMICIS Edoardo ITA VIOLA RACING TATUUS FR 2. F2CU OPEN 14 26'23.531 166.935 Km/h 232.7 1'50.433 6

2 29 PALUMMIERI Stefano ITA PLMRACING TATUUS FR 2. F2CU OPEN 14 26'27.586 4.055 237.8 1'50.958 7

CLASSE F3 - AM

1 33 MARINARO Salvatore ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 JEF2 F3AM14 26'13.030 168.050 Km/h 235.2 1'49.774 6

2 83 RADRIZZANI Daniele ITA FACONDINI RA F3 DALLARA 3 JEF2 F3AM 14 26'38.382 25.352 231.2 1'50.980 11

3 10 IANNACCONE Luca DFCU AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F JEF2 F3AM 14 26'53.129 40.099 234.2 1'51.708 5

4 18 NERI Jean Luc FRA SUD MOTORSPO DALLARA F311 JEF2 F3AM14 26'53.621 40.591 238.4 1'51.923 13

5 7 STOLA Armando ITA SUD MOTORSPO DALLARA F311 JEF2 F3AM14 27'23.256 1'10.226 237.8 1'54.226 10

CLASSE F3 - PRO/AM

1 88 SOLFAROLI Francesco ITA FACONDINI RA F3 DALLARA 3 JEF2 F3PAM15 27'06.665 174.116 Km/h 235.2 1'46.782 6

2 9 GIORDANO Giovanni ITA MOVISPORT F3 DALLARA 3 JEF2 F3PAM15 27'23.126 16.461 234.2 1'47.871 6

3 39 BONANOMI Edoardo ITA TEAM AUTOMOB F3 MYGALE FI JEF2 F3PAM14 26'13.267 1 GIRO 226.4 1'49.121 5

NON CLASSIFICATI

DNF 12 LUCHETTI Guido ITA G FORCE RACI F3 DALLARA F JEF2 F3PAM 3 6'11.772 12 GIRI 225.9 2'00.359 2

CLASSE F3 - PRO

1 1 RICHERT David DFCU AUT FRANZ WOSS R DALLARA F309 JEF2 F3PRO15 27'00.027 174.830 Km/h 235.8 1'46.006 4

2 14 BENALLI Andrea ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 F3PRO15 27'06.602 6.575 242.1 1'45.485 6

3 27 BELLEZZA Patrick ITA BELL SPEED F3 DALLARA 3 JEF2 F3PRO14 26'16.417 1 GIRO 236.8 1'49.988 6

4 23 STENTELLA Enzo ITA ONE MANAGEME F3 DALLARA F JEF2 F3PRO14 26'30.513 1 GIRO 229.7 1'49.984 14

5 20 LARSEN Stig ITA AUTOMOBILE T DALLARA F312 JEF2 F3PRO14 26'54.539 1 GIRO 230.7 1'50.857 8

6 75 SHIBI Mei ITA RACING IN IT DALLARA F308 JEF2 F3PRO11 20'11.769 4 GIRI 230.7 1'47.638 9

CLASSE SUPER FORMULA

1 212 BRAJNIK Paolo SRB NV RACING DALLARA F320 JEF2 SUPFO15 26'04.394 181.047 Km/h 235.2 1'41.559 3

2 51 PELLEGRINI Bernardo ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F JEF2 SUPFO15 26'10.223 5.829 237.8 1'42.560 5

3 63 BERTA Benjamin DFCU AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA 3 JEF2 SUPFO15 26'16.636 12.242 242.1 1'42.310 3

4 46 PEREGO Riccardo ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F JEF2 SUPFO15 26'32.821 28.427 239.4 1'43.691 5

5 73 ATZORI Francesco EMOTION MOTO DALLARA F317 JEF2 SUPFO15 26'35.493 31.099 234.2 1'44.543 6

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE 2022 REG-1.99.GIR / 1

(Stampata il 15/10/2022 alle 15:25)



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI

ISCRITTI 29  PARTITI 29 NON PARTITI  RITIRATI 1 NON CLASSIFICATI CLASSIFICATI 28

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   19°C  Umidità:   74%

COND. ASFALTO              Temp:   20°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (12:35) 12:53 ORA FINE (     )

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE 2022 REG-1.99.GIR / 2



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND TOPJET F2000

TROPHY

CLASSIFICA GARA 1

DEFINITIVA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

GRUPPO TOPJET F2.0 CUP

1 31 D'AMICIS Edoardo ITA VIOLA RACING TATUUS FR 2. F2CU OPEN 14 26'23.531 166.935 Km/h 232.7 1'50.433 6

2 29 PALUMMIERI Stefano ITA PLMRACING TATUUS FR 2. F2CU OPEN 14 26'27.586 4.055 237.8 1'50.958 7

3 79 TURCHETTO Fabio ITA A.S.D.  RUOT TATUUS FR 2. F2CU LIGHT 14 26'53.458 29.927 234.2 1'52.519 3

GRUPPO TOP JET F2000

1 212 BRAJNIK Paolo SRB NV RACING DALLARA F320 JEF2 SUPFO15 26'04.394 181.047 Km/h 235.2 1'41.559 3

2 51 PELLEGRINI Bernardo ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F JEF2 SUPFO15 26'10.223 5.829 237.8 1'42.560 5

3 63 BERTA Benjamin DFCU AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA 3 JEF2 SUPFO15 26'16.636 12.242 242.1 1'42.310 3

4 46 PEREGO Riccardo ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F JEF2 SUPFO15 26'32.821 28.427 239.4 1'43.691 5

5 73 ATZORI Francesco EMOTION MOTO DALLARA F317 JEF2 SUPFO15 26'35.493 31.099 234.2 1'44.543 6

6 1 RICHERT David DFCU AUT FRANZ WOSS R DALLARA F309 JEF2 F3PRO15 27'00.027 55.633 235.8 1'46.006 4

7 14 BENALLI Andrea ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 F3PRO15 27'06.602 1'02.208 242.1 1'45.485 6

8 88 SOLFAROLI Francesco ITA FACONDINI RA F3 DALLARA 3 JEF2 F3PAM15 27'06.665 1'02.271 235.2 1'46.782 6

9 9 GIORDANO Giovanni ITA MOVISPORT F3 DALLARA 3 JEF2 F3PAM15 27'23.126 1'18.732 234.2 1'47.871 6

10 33 MARINARO Salvatore ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 JEF2 F3AM14 26'13.030 1 GIRO 235.2 1'49.774 6

11 39 BONANOMI Edoardo ITA TEAM AUTOMOB F3 MYGALE FI JEF2 F3PAM14 26'13.267 1 GIRO 226.4 1'49.121 5

12 27 BELLEZZA Patrick ITA BELL SPEED F3 DALLARA 3 JEF2 F3PRO14 26'16.417 1 GIRO 236.8 1'49.988 6

13 23 STENTELLA Enzo ITA ONE MANAGEME F3 DALLARA F JEF2 F3PRO14 26'30.513 1 GIRO 229.7 1'49.984 14

14 83 RADRIZZANI Daniele ITA FACONDINI RA F3 DALLARA 3 JEF2 F3AM 14 26'38.382 1 GIRO 231.2 1'50.980 11

15 10 IANNACCONE Luca DFCU AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F JEF2 F3AM 14 26'53.129 1 GIRO 234.2 1'51.708 5

16 18 NERI Jean Luc FRA SUD MOTORSPO DALLARA F311 JEF2 F3AM14 26'53.621 1 GIRO 238.4 1'51.923 13

17 20 LARSEN Stig ITA AUTOMOBILE T DALLARA F312 JEF2 F3PRO14 26'54.539 1 GIRO 230.7 1'50.857 8

18 7 STOLA Armando ITA SUD MOTORSPO DALLARA F311 JEF2 F3AM14 27'23.256 1 GIRO 237.8 1'54.226 10

19 75 SHIBI Mei ITA RACING IN IT DALLARA F308 JEF2 F3PRO11 20'11.769 4 GIRI 230.7 1'47.638 9

NON CLASSIFICATI

DNF 12 LUCHETTI Guido ITA G FORCE RACI F3 DALLARA F JEF2 F3PAM 3 6'11.772 12 GIRI 225.9 2'00.359 2

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI

ISCRITTI 29  PARTITI 29 NON PARTITI  RITIRATI 1 NON CLASSIFICATI CLASSIFICATI 28

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   19°C  Umidità:   74%

COND. ASFALTO              Temp:   20°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (12:35) 12:53 ORA FINE (     )

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE 2022 REG-1.99.GIR / 1

(Stampata il 15/10/2022 alle 15:26)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND TOPJET F2000

TROPHY

CLASSIFICA GARA 1

DEFINITIVA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

DREXLER-FORMULA CUP

1 44 ZELLER Sandro CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DFCU F3 15 26'11.520 180.226 Km/h 1'42.714 3

2 63 BERTA Benjamin DFCU AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA 3 DFCU SUPFO15 26'16.636 5.116 1'42.310 3

3 11 BOHLEN Kurt CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DFCU F3 15 26'20.602 9.082 1'43.127 7

4 1 RICHERT David DFCU AUT FRANZ WOSS R DALLARA F309 DFCU F3PRO15 27'00.027 48.507 1'46.006 4

5 22 LUDERER Danny AUT VOGTLAND RAC F3 DALLARA F DFCU F3 15 27'24.911 1'13.391 1'47.740 12

6 15 TAPINOS Daniel AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DFCU F3 14 26'06.066 1 GIRO 1'48.626 3

7 124 PETROPOULOS Andre AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DFCU FR2.014 26'10.970 1 GIRO 1'49.694 5

8 10 IANNACCONE Luca DFCU AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DFCU F3AM14 26'53.129 1 GIRO 1'51.708 5

9 122 GROER Norbert AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DFCU FR2.014 27'44.384 1 GIRO 1'55.419 9

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI

ISCRITTI 29  PARTITI 29 NON PARTITI  RITIRATI 1 NON CLASSIFICATI CLASSIFICATI 28

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE 2022 REG-1.99.GIR / 1

(Stampata il 15/10/2022 alle 15:30)
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